155 A miniatúrán látható domb a leírásban nem szerepel.  ■  The mount shown on the miniature 
is not mentioned in the textual description.  ■  Пагорб, що зображено на мініатюрі, не 
згадується в текстовому описі.

eadem arma seu nobilitatis insignia more aliorum verorum atque 
indubitatorum memorati regni nostri Hungariae et partium ei 
annexarum nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, indultis, 
libertatibus et immunitatibus, quibus ipsi vel natura, vel antiqua 
consuetudine usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, ubique 
in praeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamentis, duellis, 
monomachiis aliisque omnibus et singulis ac quibusvis exercitiis 
militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, velis, cortinis, aulaeis, 
annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter 
vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub 
merae, vetustae ac syncerę nobilitatis titulo (quo eos ab omnibus 
cuiuscunque status, dignitatis, conditionis et praeeminentiae 
homines existant, insignitos et ornatos dici, nominari, haberive et 
reputari volumus et mandamus) ferre, gestare, illisque in aevum 
uti, frui et gaudere possint ac valeant, haeredesque et posteritates 
ipsorum utriusque sexus universi valeant atque possint, imo 
nobilitamus, damus et conferimus praesentium per vigorem.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas 
nostras privilegiales secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae 
utimur, impendenti communitas eidem Michaeli Fogarasy, ac 
per ipsum supranominatis personis, ipsarumque haeredibus et 
posteritatibus utriusque sexus universis iam natis et in futurum 
nascituris gratiose dandas duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis syncere dilecti reverendissimi in 
Christo patris, domini Georgii Szelepchény Colocensis et Bachiensis 
ecclesiarum canonice unitarum electi archiepiscopi, episcopatus 
Nitriensis administratoris, locique ac comitatus eiusdem supremi et 
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perpetui comitis, consiliarii nostri intimi et per dictum regnum nostrum 
Hungariae aulae nostrae cancellarii, in arce nostra regia Posoniensi, 
die quinta mensis Septembris, anno Domini millesimo sexcentesimo 
sexagesimo secundo, regnorum nostrorum Romani quinto, Hungariae 
et reliquorum septimo, Bohemiae vero anno sexto, reverendissimis 
ac venerabilibus in Christo patribus, dominis Georgio Lippay de 
Zombor metropolitanae Strigoniensis et altero praefato Georgio 
Szelepchény, dictarum Colocensis et Bachiensis ecclesiarum canonice 
unitarum archiepiscopis, Benedicto Kisdy Agriensis, eodem Georgio 
Szelepchény administratore Nitriensis, Petro Petrechich Zagrabiensis, 
Joanne Palffaluay electo Varadiensis, Francisco Szentgyorgy electo 
Transylvaniensis, Stephano Sennyei de Kis Sennye electo Wesprimiensis, 
fratre Joanne Salix electo Quinqueecclesiensis, Georgio Szechény 
electo Jauriensis, Thoma Palffy electo Vaciensis, fratre Petro Juryeuich 
electo Sirmiensis, altero fratre Mariano Marauich Bosnensis, tertio 
item fratre Georgio Bielauich Tininiensis, Joanne Baptista Barsotti 
electo Rosonensis, fratre Hyacintho Macripodary electo Chanadiensis 
et Petro Mariany Segniensis et Modrusiensis ecclesiarum episcopis 
ecclesias Dei feliciter gubernantibus, item spectabilibus ac magnificis 
comite Francisco Vesselény de Hadad dicti regni nostri Hungariae 
palatino, comite altero Francisco de Nadasd iudice curiae nostrae regiae, 
comite Nicolao a Zrinio dictorum regnorum nostrorum Dalmatiae, 
Croatiae et Sclavoniae bano, comite Stephano de Chiak tavernicorum, 
comite antelato Nicolao a Zrinio agazonum, comite Georgio Erdeődy 
de Monyorokerék cubiculariorum, comite Nicolao Pálffy ab Erdeőd 
ianitorum, officio sive dignitate baronatus dapiferorum vacante, 
comite Adamo Forgach de Ghymes pincernarum, comite Georgio 
de Frangepanibus a Tersatth curiae nostrorum regalium in Hungaria 
magistris ac memorato comite Nicolao Palffy de praelibata Erdeőd